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Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia zadane w poprzednim postępowaniu oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego:
a) Pytanie: 
Czy można elementy placu huśtawki, karuzele itp. zastąpić inna firmą ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów równoważnych. Zamawiający informuje jednocześnie, że wskazane w dokumentacji przetargowej nazwy materiałów i producentów mają charakter przykładowy. Zostały one bowiem przywołane jedynie w celu sprecyzowania parametrów i wymogów techniczno-użytkowych przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza składanie ofert materiałowo i technologicznie równoważnych.
b) Pytanie:  
Proszę o informację czy Zamawiający dopuści: 
- słupy: profil o przekroju 80x80 mm., stal czarna malowana proszkowo; 
- dach: kolorowe moduły dachu wykonane z płyty HDPE jako czterospadowy. Dach mocowany bezpośrednio do głównych słupów konstrukcyjnych; 
- łączniki we wszystkich urządzeniach : zamiast wykonanych ze stopów aluminiowych - aluminium zabezpieczone antykorozyjnie w procesie chromianowania oraz malowania proszkowego; wykonane jako skręcane oraz spawane. 
- zamiast łączników płyt i rur wykonanych z poliamidu formowanego metodą wtryskową wykonane jako skręcane oraz spawane.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązania techniczne zaproponowane przez oferenta pod warunkiem, że będą one spełniać wymogi ujęte w opisie technicznym projektu zagospodarowania terenu pkt. 4. Szczegółowe wymagania stawiane placom zabaw, w/g PN-EN 1176, przy zachowaniu wymogów zastosowania urządzeń integracyjnych.
c) Pytanie: 
Proszę  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  udostępnił  całą  dokumentację  projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest  kompletna  i  odzwierciedla  stan  faktyczny  w zakresie  warunków  realizacji zamówienia,  zaś  brak  jakichkolwiek  dokumentów  istotnych  dla  oceny  warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający  informuje, że udostępnił  całą  dokumentację  projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest  kompletna  i  odzwierciedla  stan  faktyczny  w zakresie  warunków  realizacji zamówienia,  zaś  brak  jakichkolwiek  dokumentów  istotnych  dla  oceny  warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. Natomiast Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót budowlanych oraz montażowych w terenie przeznaczonym do realizacji inwestycji, z dokumentacją projektową i pomocniczym przedmiarem robót. Z uwagi na to, że umowa będzie umową ryczałtową, w przypadku wystąpienia w trakcie prowadzenia  robót budowlanych większej ilości obmiarowej określonych robót budowlanych ujętych w projekcie w jakiejkolwiek pozycji przedmiarowej nie będzie mogło być to uznane za roboty dodatkowe z żądaniem dodatkowego wynagrodzenia. Ewentualny brak w przedmiarze robót koniecznych do wykonania wynikających z dokumentacji projektowe nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku ich wykonania na podstawie projektu w cenie podanej w ofercie.
d) Pytanie: 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami  administracyjnymi  oraz  uzgodnieniami  niezbędnymi  w celu  wykonania zamówienia,  które  zachowują  ważność  na  okres  zgodny  z wymaganym  terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami  administracyjnymi  oraz  uzgodnieniami  niezbędnymi  do  wykonania zamówienia,  które  zachowują  ważność  na  okres  zgodny  z wymaganym  terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.
e) Pytanie: 
Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie ma ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót
f) Pytanie: 
Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi zdjęciami istniejącego terenu oraz elementów do rozbiórki?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że samodzielnie wykona demontaż urządzeń na istniejącym placu zabaw. W załączeniu zdjęcia istniejącego placu oraz terenu, na którym ma powstać nowy plac zabaw.
g) Pytanie: 
Czy utylizacja materiałów z rozbiórki leży po stronie Wykonawcy, czy należy je przetransportować w miejsce wskazane przez Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wywiezie i zutylizuje elementy placu, które samodzielnie zdemontował z istniejącego placu zabaw we własnym zakresie.
h) Pytanie: 
Jaki okres gwarancji obowiązuje na nasadzenia trawy oraz krzewów ozdobnych? Czy okres gwarancji jest taki sam jak na pozostałe urządzenia?
Odpowiedź:
Okres gwarancji na nasadzenia trawy oraz krzewów ozdobnych, jak również okres gwarancji na pozostałe urządzenia, zgodny z zadeklarowanym w ofercie  terminem przez Wykonawcę.
i) Pytanie: 
Proszę o podanie kolorów RAL projektowanej nawierzchni bezpiecznej. Proszę o podanie koloru RAL obrzeży elastycznych.
Odpowiedź:
Kolorystyka nawierzchni bezpiecznej oraz obrzeży elastycznych zgodna z kolorami wskazanymi w wizualizacji, odcienie kolorów do uzgodnienia z Zamawiającym.
j) Pytanie: 
Proszę o wskazanie konkretnych rozwiązań strefy edukacyjnej. Jaka liczba gier planszowych, rodzaj, powierzchnia.
Odpowiedź:
Zgodnie projektem zagospodarowania terenu, pkt. 2.4 Wykaz projektowanych obiektów na działce, strefa nr 2-edukacyjna: na nawierzchni bezpiecznej należy wykonać trzy gry planszowe, np.: klasy, twister, kapsle.
k) Pytanie: 
Proszę o informację czy Zamawiający zgodzi się na wykonanie nawierzchni poliuretanowej, wylewanej, bezspoinowej. Takie rozwiązanie jest o wiele trwalsze, nawierzchnia wylewana nie odkształca się pod wpływem warunków atmosferycznych, co daje gwarancję długich lat użytkowania zachowując przy tym walory estetyczne. Taka nawierzchnia nie jest droższym rozwiązaniem a z całą pewnością trwalszym. Proszę o podanie kolorystyki nawierzchni, czy ma ona zostać wykonana w dwóch kolorach tak jak jest to pokazane na wizualizacji ?
Odpowiedź:
 Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni poliuretanowej, wylewanej, bezspoinowej. Kolorystyka nawierzchni w kolorach przedstawionych w wizualizacji. 
l) Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści obrzeża SBR o wymiarach 50x250x1000mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obrzeża SBR o wymiarach 50x250x1000 mm;
m) Pytanie:  
Bardzo proszę o wskazanie wymiaru płytek dla osób słabowidzących.
Odpowiedź:
Wymiary płyt dla osób niedowidzących 400x400 mm;
n) Pytanie: 
Bardzo proszę o wskazanie parametrów dla krzewów ozdobnych np. forsycje
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza inne krzewy ozdobne np. laurowiśnia o wysokości 1 – 1,50 m
o) Pytanie: 
Bardzo proszę o informację jaką kolorystykę płyt EPDM należy przyjąć do wyceny /jakie kolory RAL i jakie ilości/, ponieważ ma to znaczący wpływ na cenę -czy sposób ułożenia płyt EPDM w kolorze pomarańczowym pod urządzeniami zabawowymi przedstawiony na wizualizacji będzie wymagany przez Zamawiającego /pragniemy nadmienić iż taki sposób ułożenia nawierzchni z płyt jest niemożliwy do wykonania.
Odpowiedź:
Kolorystyka nawierzchni bezpiecznej oraz obrzeży elastycznych zgodna z kolorami wskazanymi w wizualizacji. Sposób ułożenia płyt na wizualizacji jest przykładowy, Zamawiający dopuszcza modyfikację kształtu ich ułożenia w kolorze pomarańczowym pod urządzeniami zabawowymi. Przykładowe wymiary ułożenia stref bezpiecznych dla każdego urządzenia, wskazano w załączniku do projektu zagospodarowania terenu – przykładowe elementy ogólnodostępnego integracyjnego placu zabaw. Strefy bezpieczeństwa dla każdego urządzenia powinny być zgodne z wymogami wskazanymi przez producenta danego urządzenia.
p)  Pytanie : 
Czy zamawiający dopuszcza referencje na wykonanie dwóch robót o łącznej wartości ponad 800 000,00 zł brutto? Lub Czy zamawiający dopuszcza referencje na wykonanie dwóch robót o wartości min. 390 000 zł brutto każda inwestycja?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że: O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował jako generalny wykonawca co najmniej 2 zamówienia polegające na wykonaniu budowy, przebudowy lub remontu  placu zabaw lub terenu rekreacyjnego o wartości min. 400 000,00 zł brutto każda inwestycja.

